
AHMAD TEA No.1 100 x 2 g

» KÁVA a ČAJ » ČAJ » Černý

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

15.1.2025 06:48
1/1

Kód produktu 1022758 
EAN 054881007900 

Směs čajů vyjímečné kvality. Jemně ochucený bergamotem
(výrazně méně než čaje Earl Grey). Ideální pro společenské
příležitosti nebo pro relaxaci. Má vyváženou lehkou chuť,
aroma, barvu a sílu. Sáčky typu ALU poskytují velmi dobrou
ochranu před vlhkostí a vyčichnutím. Díky tomu, si čaje
balené v těctho sáčcích zachovávají výrazně delší dobu svou
chuť a aroma. Vhodné jsou zejména do prostředí s vysokou
vlhkostí či změnami teplot. Ideální na horské chaty či pěší
tůry. POUŽITÍZalijte vroucí vodou, nechte 3-5 min louhovat. O
VÝROBCIAhmad Tea London je rodinná firma se sídlem ve
Velké Británii. Čerpá z bohatých zkušeností několika generací
s mícháním a ochutnáváním čajů. Filozofií anglické značky
Ahmad Tea je výběr těch nejkvalitnějších čajových směsí z
celého světa. Na sběr čaje dohlížejí agenti firmy a čerstvě
sebraný čaj se ihned na místě balí tak, aby se na zákazníkův
stůl dostal co nejčerstvější. VÝROBCEAhmad Tea
Ltd.Winchester RoadChandlers FordHampshire SO53
2PZVelká Británie SKLADOVACÍ PODMÍNKYSkladujte při
teplotě do 20°C. SLOŽENÍČerný čaj lehce ochucený
bergamotem.

Dostupnost na hlavním skladě: Není skladem
Parametry
Objem 20 ml


